
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

           Ужгород        №            

Про зміни у помісячний план використання
бюджетних коштів комунальним закладом
«Ужгородський музичний фаховий коледж
імені Д.Є.Задора» Закарпатської обласної ради 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України,  листа комунального 
закладу вищої освіти «Ужгородський музичний фаховий коледж імені 
Д.Є.Задора» Закарпатської обласної ради від 02.04.2025 01-14/122  

Н А К А З У Ю:

1. Внести зміни у помісячний план використання бюджетних коштів на 
2025 рік за рахунок спеціального фонду комунального закладу «Ужгородський 
музичний фаховий коледж імені Д.Є.Задора» Закарпатської обласної ради 
відповідно до додатку.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

  
Директор департаменту                                             Євген ТИЩУК

 


